
　平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　じもとホールディングスは、本年10月に設立5周年となり節目の年を迎えます。宮城と山形の

「人・情報・産業」をつなぎ、経済や人びとの交流の活性化を通じて魅力ある地域を創り上げる

ことを使命とし、これまで各種施策に取り組んでまいりました。

　本年度は平成27年4月にスタートした中期経営計画の最終年度となります。

　じもとグループの中期経営計画は、「本気の本業支援」と「本気の統合効果発揮」の2本柱です。

県境を越えた地域金融グループの特徴を最大限に発揮するため、「本業支援」を中核とするビジ

ネスモデルをさらに進化・発展させるとともに、経営の効率化・合理化に取り組むことで、

更なる統合効果・相乗効果の発揮を目指しております。

　本誌では、平成29年3月期のグループ業績とともに、じもとグループが取り組んだ「本業

支援」の事例もご紹介しておりますので、是非ご高覧ください。

　皆様方におかれましては、今後とも、じもとグループに更なるご理解とご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。
平成29年7月

株式会社じもとホールディングス
取締役会長　鈴木　  隆
取締役社長　粟野　  学

ご あ い さ つ


